
 

Zápis z jednání školské rady při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8 
konané dne 17.2.2014 

 
 
 
 
 
 
 

Program: 
 

1. Členové školské rady se seznámili  s Rozborem hospodaření školy za rok 2014 
2. Členové školské rady se seznámili Výroční zprávou o činnosti v oblasti poskytování informací 

SŠT Přerov 
3. Ředitel školy informoval o plánovaném zajištění průběhu voleb do školské rady na 

následující volební období. Volby proběhnou v březnu 2014. Veškeré informace jsou 
přístupné na webových stránkách školy 

4. Podněty a oznámení k činnosti školy: 
• ŘŠ Mgr. Šober podal informace o úsporných opatřeních školy na úsecích teoretické 

a praktické výuky. Dále předložil k projednání návrh na změnu počtu hodin 
v učebním plánu ŠVP oboru Tesař počínaje 1. 9. 2014. 

• Ing. Kratochvílová informovala o přípravě žáků školy na řidičské zkoušky 
• Přítomní pedagogové nastínili hlavní problémy, které je nutné řešit při výuce – 

plnění studijních povinností, docházka žáků do školy 
• Členové školské rady se zamýšleli nad možností uplatnění žáků v praxi a vztahem  

ke zvolené profesi 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Přerově 17.2.2014 
Alena Bařinová 


